PV weidinger

ESD Sicherheitsschuh S1PS, PUMA SAFETY, VANTI GREY
LOW, stone

Die neue Definition der sport-inspirierten Performance-Sicherheitsschuhlinie MOTION
PROTECT ist die perfekte Symbiose aus Dampfung, Energiertickgabe und Design. Eine
echte Neuerung ist der Sohlenaufbau mit innovativer IMPULSE.FOAM® Zwischensohle mit
Anti-Figue Technologie fur ermidungsfreies Arbeiten. Durch dieses neuartige Material
spurt der Trager beim Laufen die sehr komfortable StoBdampfung bei gleichzeitiger
Dynamik und Stabilitat.

- Fiberglaskappe und metallfreier, flexibler FAP®-Durchtrittschutz

« DGUV 112-191, ESD, metallfrei

« Sandwich-Mesh mit strapazierfahiger Mikrofaser

« BreathActive Funktionsfutter

. evercushion® BA

« S1PS

« Gummisohle MOTION IMPULSE Triple density - 300 °C hitzebestandige, rutschfeste
Gummilaufsohle mit Zwischensohle aus IMPULSE.FOAM® in zwei unterschiedlichen
Dichten fur hervorragende Dampfung, Stabilitat und Komfort

« Atmungsaktiv

 Hitzebestandig

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Ausflihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse
SchuhgroBe EU

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL87344
WL87345
WL87346
WL87347
WL87348
WL87349
WL87350
WL87351
WL87352
WL87353

PV weidinger

WL87346
PUMA
643700801000041

ISM GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.ism-europa.de

1 Paar

1 Paar

grau
Sicherheitsschuh
S1PS

41

ja

SchuhgroBe EU
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl87344
https://www.weidinger.eu/de/wl87344
https://www.weidinger.eu/de/wl87345
https://www.weidinger.eu/de/wl87345
https://www.weidinger.eu/de/wl87346
https://www.weidinger.eu/de/wl87346
https://www.weidinger.eu/de/wl87347
https://www.weidinger.eu/de/wl87347
https://www.weidinger.eu/de/wl87348
https://www.weidinger.eu/de/wl87348
https://www.weidinger.eu/de/wl87349
https://www.weidinger.eu/de/wl87349
https://www.weidinger.eu/de/wl87350
https://www.weidinger.eu/de/wl87350
https://www.weidinger.eu/de/wl87351
https://www.weidinger.eu/de/wl87351
https://www.weidinger.eu/de/wl87352
https://www.weidinger.eu/de/wl87352
https://www.weidinger.eu/de/wl87353
https://www.weidinger.eu/de/wl87353
http://www.tcpdf.org

