

ESD Sicherheitsschuh S1PS, PUMA SAFETY, VANTI GREY LOW, stone



Die neue Definition der sport-inspirierten Performance-Sicherheitsschuhlinie MOTION PROTECT ist die perfekte Symbiose aus Dämpfung, Energierückgabe und Design. Eine echte Neuerung ist der Sohlenaufbau mit innovativer IMPULSE.FOAM® Zwischensohle mit Anti-Figue Technologie für ermüdungsfreies Arbeiten. Durch dieses neuartige Material spürt der Träger beim Laufen die sehr komfortable Stoßdämpfung bei gleichzeitiger Dynamik und Stabilität.

- Fiberglaskappe und metallfreier, flexibler FAP®-Durchtrittschutz
- DGUV 112-191, ESD, metallfrei
- Sandwich-Mesh mit strapazierfähiger Mikrofaser
- BreathActive Funktionsfutter
- evercushion® BA
- S1PS
- Gummisohle MOTION IMPULSE Triple density 300 °C hitzebeständige, rutschfeste Gummilaufsohle mit Zwischensohle aus IMPULSE.FOAM® in zwei unterschiedlichen Dichten für hervorragende Dämpfung, Stabilität und Komfort
- Atmungsaktiv
- Hitzebeständig













Artikel-Nr.	WL87346
Hersteller	PUMA
Hersteller-Artikel-Nr.	643700801000041
GPSR Herstellerdaten	ISM GmbH Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.ism-europa.de
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	grau
Ausführung (Schuhe)	Sicherheitsschuh
Sicherheitsklasse	S1PS
Schuhgröße EU	41
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL87344	39
WL87345	40
WL87346	41
WL87347	42
WL87348	43
WL87349	44
WL87350	45
WL87351	46
WL87352	47
WL87353	48







